[image: image1.emf]

关于寒假期间实验室安全工作的通知

各实验室：

  寒假将至，要做好实验室的“防水、防火、防盗”等各项安全工作。具体通知如下：

  一、按照相关规定，牢固树立“安全第一”的思想，明确和落实安全责任，尤其是实验室管理人员，要进一步做好假期实验室安全管理工作。

  二、各实验室管理员要对实验室的水、电、门窗以及药品、仪器设备等进行认真检查，消除各种安全隐患。

  三、仪器设备、电源、水源及通风设施等须处于关闭状态，并由专人负责。各实验室管理人员要确保联系方式24小时畅通。

  四、值班期间如需使用实验室要严格落实实验室使用登记制度并做好实验室安全记录，落实相关安全责任制。

实验管理中心

2025年1月8日